ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2023 г.

г. Вяземский

№ 37/213-8

Об изготовлении избирательных бюллетеней на выборах депутатов

Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

 Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьями 31, 78 Избирательного кодекса

Хабаровского края территориальная избирательная комиссия Вяземского

района, на которую возложено исполнение полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума городского поселения «Город Вяземский» Вяземского

муниципального района Хабаровского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальном

автономном учреждении «Редакция газеты «Вяземские вести» по адресу:

Хабаровский край, город Вяземский, улица Козюкова, д.3.

2. Направить в муниципальное автономное учреждение «Редакция

газеты «Вяземские вести» постановление территориальной избирательной

комиссии Вяземского района от 07 августа 2023 года № 37/209-8 «Об

избирательных бюллетенях и требованиях к изготовлению избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края».

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Вяземского района

Муратову И.С.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Вяземского района

А.Г. Савченко

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Вяземского района

И.С. Муратова